WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

לא יאכל חמץ

A Halakhic and Hashkafic Analysis

This week's shiurim are dedicated by the Hirsch and
Berger families

לע"נ הורינו וזקנינו

חיה תמרה בת דוב בעריש ע"ה

ממיסדי בני ברק 1924

דוד בן שלמה שו"ב, ע"ה

ממעפילי האוניה "פריטה" 1939

יהי זכרם ברוך

Rabbi Michael Rosensweig
ר' ניסן תשע"ד • April 6, 2014

1 תוספות מסכת פסחים דף ב עמוד א

אור לארבעה עשר בודקין את החמץ - פ"ה שלא לעבור עליו בבל יראה ובל ימצא וקשה לר"י כיון דצריך ביטול כדאמר בגמ' (דף ו:): הבודק צריך שיבטל ומדאורייתא בביטול בעלמא סגי אמאי הצריכו חכמים בדיקה כלל ונראה לר"י דאע"ג דסגי בביטול בעלמא החמירו חכמים לבודק חמץ